b) Os documentos referidos no item “b” e “c” limitar-se-ão ao último exercício no caso 

de a pessoa jurídica ter sido constituída há menos de 2 (dois) anos exercício. 

10.4.4.4. Comprovação de possuir capital social equivalente a 10% (dez por cento) do 

valor GLOBAL ESTIMADO, correspondente ao valor de R$ 14.007,75 (catorze mil, sete 

reais e setenta e cinco centavos). 

10.4.5. DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR 

10.4.5.1. Declaração subscrita pelo representante legal da empresa proponente, 

conforme modelo constante do Anexo III deste edital. 

10.4.5.2.